
Drazí milující přátelé, 
 
Ahoj, zdraví Vás Vaše milující sponzorované dítě Anu Shilpa.  
Věřím, že vám tento dopis dojde v pořádku a děkuji vám za vše. Chodím do 2. třídy. V naší 
škole jsme 15. srpna oslavili Den nezávislosti. Ráda bych vám poslala vánoční a novoroční 
přání. Z peněz, které mám od vás, jsem schopna zaplatit poplatky za půjčení knih, uniformy, 
školní batoh, boty a jiné školní potřeby. Máme týden vánočních prázdnin, během nichž si ráda 
čtu. V naší rodině jsme celkem čtyři. Můj bratr a já s rodiči. Můj bratr chodí do školy. Během 
Vánoc jsme do našeho domu umístili kolébku a také jsme se modlili. Nyní tu máme deštivé 
počasí. Každý den, když jdeme do školy a když se ze školy vracíme, prší. Můj táta prodává 
květiny a vydělává na naše živobytí.  
 
Vaše milující dítě, 
Anu Shilpa 


